СОВЕТДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

10 ноября 2020 № 12

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области от 23 сентября 2020 № 05 «О денежном содержании главы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Кабанова М.В.»

Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Указом Губернатора Оренбургской области от 28 августа 2017 № 443-ук «Об индексации заработной платы работников государственных учреждений Оренбургской области» (в редакции от 06 августа 2020 № 378-ук «О внесении изменений в указ Губернатора Оренбургской области»), пунктом 4.2 статьи 4 Положения «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области и порядке его выплаты» утвержденным Советом депутатов от 03 апреля 2019 № 182, руководствуясь  Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 23 сентября 2020  № 05 «О денежном содержании главы муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Кабанова М.В.» следующие изменения:
абзац 2 пункта 1 решения изложить в новой редакции «-должностной оклад в размере 27767 рублей;».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить ведущего специалиста администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Гузь А.К.
3. Решение вступает в силу после его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава муниципального образования -                                              М.В.Кабанов
председатель Совета депутатов

Разослано:  прокуратуре района

2